
Haridusministeeriumi komisjon 
ei andnud koolitusluba tuden- 
gikspürgijatelt suvel sisseastu- 
misavaldusi võtnud Euroüli- 
koolile, kuna õppemahud ei 
vasta kõrgharidusstandarditele 
ning kooli nimi on eksitav.

Euroülikooli 1. oktoobriks planeeri
tud avamine võib edasi lükkuda vähe
malt paar kuud, kuna haridusministee
riumi komisjon ei andnud õppeasutuse
le koolitusluba. Ministeeriumi hinnan
gul on Euroülikooli esitatud dokumen
did koolitusloa saamiseks puudulikud, 
neist ei järeldu, kas kool annab raken
duslikku või akadeemilist kõrgharidust

”Juba kooli nimi on eksitav: kui te
gemist on rakenduslikku kõrgharidust

Euroülikool ei saanud koolitusluba
andva õppeasutusega, ei tohiks teda ni
metada ülikooliks,” kinnitas Euroüli
kooli taotlusega tegelenud haridusmi
nisteeriumi teaduse ja ülikoolide osa
konna peaekspert Hillar Bauman.

”Ülikool võib anda rakenduslikku 
kõrgharidust, kuid peab esmajärgus 
andma akadeemilist kõrgharidust, Eu
roülikooli esitatud dokumentidest ei sel
gu, millist haridust anda kavatsetak
se,” lisas haridusministeeriumi peaju
rist Erle Enneveer.

Hillar Baumanni kinnitusel ei vasta 
Euroülikooli õppemahud kõrgharidus
standarditele,. sest diplomiõppes nor
miks oleva '2 0 -1 6 0  ainepunkti ase
mel pakub Euroülikool ligi paarküm
mend ainepunkti enam.

Peaeksperdi sõnul on ebareaalne, et

Euroülikooli esitatud dokumentide ko
haselt on üliõpilastel aastas võimalik 
koguda kuni 56 ainepunkti. ”Aastas on 
vaid 52 nädalat, ühe ainepunkti saami
seks tuleb aga teha umbes 40 tundi tööd. 
Seega ligikaudu nädal,” märkis ta.

Erle Enneveer osutas, et Euroülikool 
oli esitanud õppekava ainult ühe aasta 
kohta, kuid polnud märkinud, mis toi
mub järgnevatel aastatel. ”Puudus ka 
koolis õpetatavate erialade kirjeldus, 
vaid ärijuhtimist oli paari sõnaga ise
loomustatud,” märkis peajurist.

Euroülikooli asutaja, akadeemik 
Jüri Martin ütles eile Eesti Päevalehe
le, et kuuleb loakomisjoni keelduvast 
otsusest esimest korda. ”Mulle ei ole 
keegi midagi öelnud, ehkki käisin alles 
mõni päev tagasi haridusministeeriu

mis,” kinnitas ta.
Akadeemiku sõnul oli ta kursis, et 

Euroülikooli asjaajamises oli puudusi 
ning käis seetõttu möödunud nädalal 
ministeeriumis pabereid korda ajamas. 
”Euroülikooli nime üle on meil minis
teeriumiga olnud diskussioone ka va
rem ning kuna kavatseme esialgu anda 
rakenduslikku kõrgharidust, oleme val
mis kooli nime muutma,” kinnitas Jüri 
Martin, kes ei soovinud õppeasutuse uut 
nime enne selle kinnitamist öelda. ”Tu- 
levikus kavatseme kindlasti pürgida ka 
akadeemilise kõrghariduse andmisele, 
et saaksime oma kraadi tõsta,” lisas ta.

Haridusministeeriumi etteheite liiga 
mahukast õppemahust lükkas ülikooli 
asutaja ümber väitega, et "ilmselt on mi
nisteerium liitnud valikained koos põ

hiainetega ning saanud seetõttu liiga 
suure ainepunktide summa.”

Ka ei pidanud Jüri Martin õigeks vii
tamist õppeainete kirjelduste puudumi
sele. "Igasuguseid etteheiteid võib te
ha ning neid tehakse ka teistele ülikoo
lidele,” viitas akadeemik. "KaTartu Üli
kool ei kirjelda näiteks juura eriala pi
kalt ja  üksipulgi, vaid teeb lühikese an
notatsiooni. Millegipärast sellele tähe
lepanu ei pöörata.”

Jüri Martini sõnul tõi ministeerium 
esile ka probleemid ülikooli õppejõu
dude kaadriga. "Nad soovisid saada õp
pejõudude nimesid kõigi nelja aasta 
kohta, kuid ma arvan, et keegi ei saa täp
selt öelda, mida ta nelja aasta pärast 
teeb,” osutas ta.

Akadeemiku väitel on Euroülikool il

kokkulepped paljude õppejõududega, 
kuid seni veel ühtegi töölepingut sõlmi
tud pole. ”Ma ei tahaks nimesid nime
tada, neid saate ka haridusministeeriu
mis olevatest paberipakkidest vaadata,” 
ei nõustunud Jüri Martin kooli tulevasi 
õppejõude avaldama.

Euroülikool kavatseb kõigele vaata
mata oktoobris uksed avada, hakates ku
ni koolitusloa saamiseni korraldama 
kursusi. "Kursuste andmiseks pole lu
ba vaja ning nii saavad meile avalduse 
esitanud inimesed õppetööd alustada,” 
nägi akadeemik väljapääsu. Ta nime
tas Euroülikooli tudengikspürgijaks 
pooltsada inimest, kuid ei soovinud 
avaldada, kas neist mõni on tasunud 
kooli aastamaksu 24 000 krooni. "Mi
na isiklikult ei tegele rahaasjadega,” li

sas ta. Euroülikoolis saaks plaanide ko
haselt õppida eurotõlgiks, rahvusvahe
liste suhete eksperdiks, rahvusvahelise 
keskkonnakaitse eksperdiks ning samu
ti tudeerida rahvusvahelist ärijuhtimist 
ning kujunduskunsti. "Pean tutvuma mi
nisteeriumi komisjoni vastusega ning 
siis kujundama ka edasise tegevuska
va,” ütles Jüri Martin, kes lootis, et ko
misjon saab veel oktoobri esimestel 
nädalatel kokku, et arutada veel kord 
Euroülikoolile koolitusloa andmist.

Erle Enneveeri sõnul koguneb hari
dusministeeriumi koolitusloa komisjon 
kuu pärast ning seega ei saa ka Euro
ülikool varem uut luba taotleda.
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